FERRAMENTAS DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

Planilhas de custos e relatórios contábeis.

EQUIPE TÉCNICA RESPONSÁVEL

Adm/Contábil/Financeira/Equipe Técnica.

19. Cronograma de Desembolso. 

O recurso financeiro será liberado em parcela única, no valor de R$ 129.500,00 (cento e vinte e nove mil e quinhentos
reais).

 

 

 

Campinas, 02 de Abril de 2025

 

Reuber Luis Boschini
Presidente

CENTRO DE ORIENTACAO FAMILIAR